年  月  日

        様

印

延滞金減免許可通知書

       年  月  日に申請のありました延滞金の減免については、次のとおり

減免することに決定しましたので通知します。

滞

納

者

住所又は所在地

氏名又は名称

年度 税目 冊番
期

(月)
納期限 延滞金額 減免額 差引納付額

          円 円 円

  合 計 円 円 円

延滞金減免事由

(A4)

(備考)

  様式の下欄には、教示について記載することができる。